暨教〔2022〕20号[image: image1.png]2 %

暨南大学关于公布2022年度校级教学质量
与教学改革工程项目名单的通知

各相关单位：

根据《关于开展2022年度暨南大学教学质量与教学改革工程项目申报工作的通知》要求，学校组织开展了相关项目申报工作。经个人申请、学院初审、学校组织专家评审、学校公示等程序，最终立项本科教材资助项目39项、教学改革研究项目144项、大学生校外实践教学基地项目8项（名单见附件），现予以公布。

附件：2022年度暨南大学教学质量与教学改革工程项目立项名单
暨 南 大 学

                                2022年3月30日

附件
2022年度暨南大学教学质量与教学改革工程
项目立项名单

	一、本科教材资助项目

	编号
	项目类别
	项目名称
	项目负责人
	所在单位

	JC2022001
	重点教材资助项目
	新零售管理
	陈海权
	管理学院

	JC2022002
	重点教材资助项目
	板壳力学及其工程应用
	王璠
	力学与建筑工程学院

	JC2022003
	重点教材资助项目
	标准化病人（SP）问诊案例汇编（双语）
	郭军
	第一临床医学院

	JC2022004
	港澳台侨学生使用教材资助项目
	课程思政：我们这样设计案例（计算机类）
	刘小丽
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JC2022005
	港澳台侨学生使用教材资助项目
	经济学原理
	刘景章
	经济学院

	JC2022006
	港澳台侨学生使用教材资助项目
	中级财务会计
	肖继辉
	管理学院

	JC2022007
	港澳台侨学生使用教材资助项目
	计算机科学学习指导
	温金明
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JC2022008
	港澳台侨学生使用教材资助项目
	健康心理学
	熊鹏
	基础医学与公共卫生学院

	JC2022009
	港澳台侨学生使用教材资助项目
	灾难与急救护理
	梁荫基
	护理学院

	JC2022010
	“一带一路”与粤港澳大湾区特色教材资助项目
	Photoshop图像处理与版面设计
	苏宝华
	华文学院

	JC2022011
	“一带一路”与粤港澳大湾区特色教材资助项目
	中国古代文学经典导读
	刘玉红
	华文学院

	JC2022012
	青年教师编写教材资助项目
	统计实验与模拟
	侯雅文
	经济学院

	JC2022013
	青年教师编写教材资助项目
	实用心血管循环系统典型病例解析
	王斐斐
	第一临床医学院

	JC2022014
	青年教师编写教材资助项目
	社交媒体营销
	廖俊云
	管理学院

	JC2022015
	青年教师编写教材资助项目
	金融工程计算实验高级教程
	殷炼乾
	国际商学院

	JC2022016
	青年教师编写教材资助项目
	仪器分析实验指导
	陈永生
	理工学院

	JC2022017
	青年教师编写教材资助项目
	计量经济学编程
	严子中
	经济与社会研究院

	JC2022018
	青年教师编写教材资助项目
	急诊危重病学
	郑孝瑜
	第一临床医学院

	JC2022019
	青年教师编写教材资助项目
	中医辩证学案例
	周旋
	中医学院

	JC2022020
	青年教师编写教材资助项目
	中国线描人物画临摹与创作技法
	柯鸿坤
	艺术学院

	JC2022021
	青年教师编写教材资助项目
	实用神经外科学
	张茂营
	第一临床医学院

	JC2022022
	普通教材资助项目
	媒介文化理论概论（第二版）
	曾一果
	新闻与传播学院

	JC2022023
	普通教材资助项目
	学术英文读写教程（初级）
	朱红强
	外国语学院

	JC2022024
	普通教材资助项目
	数据科学导论
	山峻
	管理学院

	JC2022025
	普通教材资助项目
	数据与计算科学基础
	陈展荣
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JC2022026
	普通教材资助项目
	战略品牌管理
	杨德锋
	管理学院

	JC2022027
	普通教材资助项目
	公共管理学（数字教材）
	蔡立辉
	公共管理学院/应急管理学院

	JC2022028
	普通教材资助项目
	基础会计学
	徐焱军
	国际商学院

	JC2022029
	普通教材资助项目
	唐诗鉴赏
	曾肖
	文学院

	JC2022030
	普通教材资助项目
	多媒体信号处理
	杜慧勤
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JC2022031
	普通教材资助项目
	计算力学
	潘燕环
	力学与建筑工程学院

	JC2022032
	普通教材资助项目
	面向数据科学的python程序设计基础
	张震
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JC2022033
	普通教材资助项目
	工程力学
	宁志华
	力学与建筑工程学院

	JC2022034
	普通教材资助项目
	计算物理学基础
	李华
	理工学院

	JC2022035
	普通教材资助项目
	PLC原理与实训
	钟伟荣
	理工学院

	JC2022036
	普通教材资助项目
	电子电路基础实验教程
	窦庆萍
	智能科学与工程学院

	JC2022037
	普通教材资助项目
	植物学实验（第三版）
	马三梅
	生命科学技术学院

	JC2022038
	普通教材资助项目
	医学免疫学与微生物学双语实验教程
	江振友
	基础医学与公共卫生学院

	JC2022039
	普通教材资助项目
	中医体质学
	朱诗平
	第一临床医学院

（以上排名不分先后）
	二、教学改革研究项目

	（一）委托类教改

	编号
	项目类别
	项目名称
	项目负责人
	所在单位

	JG2022009
	/
	新时代外招生教育教学目标达成度面临的挑战与对策研究
	纪宗安
	暨南大学本科教学督导委员会

	（二）自主类教改

	编号
	项目类别
	项目名称
	项目负责人
	所在单位

	JG2022010
	“思政课程”专项
	新媒体环境下大学生思政教育传播模式的创新——以《中国新闻传播大讲堂》为例
	刘佳炜
	新闻与传播学院

	JG2022011
	“思政课程”专项
	基于开放评论式自媒体平台的思政课交互式教学改革与实践
	范君
	马克思主义学院

	JG2022012
	“思政课程”专项
	心理学视角下“思想道德与法治”课程教学改革与实践研究
	曾庆
	马克思主义学院

	JG2022013
	“思政课程”专项
	高校思想政治理论课本科生助教制度的改革与实践
	任美慧
	马克思主义学院

	JG2022014
	“课程思政”专项
	记录时代变迁，讲好中国故事——“出镜记者实务”课程思政探索与实践
	王媛
	新闻与传播学院

	JG2022015
	“课程思政”专项
	基于红色革命文化教育的”中国现代文学史”课程思政改革与实践
	张丽军
	文学院

	JG2022016
	“课程思政”专项
	全人教育理念下四位一体的工科专业课程思政建设与实践--以《软件测试与质量保证》课程为例
	孙玉霞
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JG2022017
	“课程思政”专项
	基于远程互动教学方式的“社会创新治理案例”课程思政教学与实践
	祝哲
	公共管理学院/应急管理学院

	JG2022018
	“课程思政”专项
	知行合一 科技强国——“移动通信系统”课程思政教学改革与探索
	陈颖玚
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JG2022019
	“课程思政”专项
	面向“一带一路”基础设施人才培养的“钢筋混凝土结构”课程思政改革与实践
	付兵
	力学与建筑工程学院

	JG2022020
	“课程思政”专项
	基于学生工匠精神培养的“工程制图”课程思政混合式教学改革与实践
	黄青
	环境学院

	JG2022021
	“课程思政”专项
	基于成果导向的“大众传播学”课程思政改革与实践
	杨雨丹
	人文学院

	JG2022022
	“课程思政”专项
	文化自信视域下“金匮要略”课程思政教学改革与实践
	李楠
	中医学院

	JG2022023
	“课程思政”专项
	基于树立社会主义核心价值观的“社会保障学”课程思政教学改革与应用
	周缘园
	公共管理学院/应急管理学院

	JG2022024
	“课程思政”专项
	基于三个育人目标的“材料科学基础”课程思政元素挖掘与课堂融入应用
	王子奇
	化学与材料学院

	JG2022025
	“课程思政”专项
	“立德树人”视域下叙事教育在妇产科护理学教学实践中的运用与效果评价
	田晓迎
	护理学院

	JG2022026
	“课程思政”专项
	基于土木工程防灾减灾专业人才培养的“建筑抗震设计”课程思政教学改革与实践
	高若凡
	力学与建筑工程学院

	JG2022027
	“课程思政”专项
	局部解剖学课程融入“医学人文”思政的实践与应用
	于光印
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022028
	“课程思政”专项
	三全育人理念下“新能源材料”课程中融入思政教育的研究与实践
	李宏岩
	化学与材料学院

	JG2022029
	“课程思政”专项
	基于文明互鉴视野的外国文学课程群课程思政建设与实践
	曾诣
	文学院

	JG2022030
	“课程思政”专项
	可持续发展观下公司治理课程的改革与实践
	窦欢
	管理学院

	JG2022031
	“课程思政”专项
	中医药文化视角下“医学英语”课程思政改革与实践
	耿冰
	外国语学院

	JG2022032
	“课程思政”专项
	基于生态文明理念的“植物学”课程思政改革与实践
	韦桂峰
	生命科学技术学院

	JG2022033
	“课程思政”专项
	“双通道”视域下的中药药剂学课程思政探索与研究
	王欢
	药学院

	JG2022034
	“课程思政”专项
	探索弘扬科学精神在外招生病理学课程教学中的改革与实践
	金真伊
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022035
	“课程思政”专项
	中西文明互鉴视角下“中西文化交流口语“课程思政改革与实践
	吴静
	翻译学院

	JG2022036
	“课程思政”专项
	文化类外语课程思政与混合式教学创新融合改革实践
	李倩
	外国语学院

	JG2022037
	“课程思政”专项
	基于我国传统民居建筑绿色巧思的“绿色建筑概论”课程思政改革实践
	王兰
	力学与建筑工程学院

	JG2022038
	“课程思政”专项
	新医科背景下基于叙事医学的口腔修复学课程思政教学改革与实践
	刘湘宁
	口腔医学院

	JG2022039
	“课程思政”专项
	思行善政，教书育人：基于线上线下混合式教学的“公共经济学”课程思政建设与实践
	周坚
	公共管理学院/应急管理学院

	JG2022040
	“课程思政”专项
	基于学生科学与人文精神培养的“科学素养训练”课程思政改革与实践
	李晓明
	力学与建筑工程学院

	JG2022041
	“课程思政”专项
	基于爱国情怀和责任意识培养的计算机网络课程教学改革与实践
	周继鹏
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JG2022042
	“课程思政”专项
	基于案例教学法的“宏观经济学”课程思政教学改革与实践
	施雯
	国际商学院

	JG2022043
	“课程思政”专项
	新工科背景下工匠精神融入"材料力学"课程思政的改革与实践
	徐慧华
	化学与材料学院

	JG2022044
	港澳台侨学生专项
	面向侨生的“多媒体教学资源设计”差异化在线教学的创新改革与实践
	熊玉珍
	华文学院

	JG2022045
	港澳台侨学生专项
	港澳台侨学生学习成果评估及应用研究
	周文虹
	发展规划处

	JG2022046
	港澳台侨学生专项
	港澳台侨生大学英语课程创新实践：“明德”与“思辨”--以“大学英语一级”为例
	冷璐
	外国语学院

	JG2022047
	港澳台侨学生专项
	基于虚拟病人的角色实践法在港澳台侨学生临床思维能力培养中的改革与应用
	陈燕雅
	护理学院

	JG2022048
	港澳台侨学生专项
	基于产出导向法的“英语泛读”教学模式改革与实践
	刘洋
	国际学院

	JG2022049
	港澳台侨学生专项
	基于线上线下混合教学的“数学文化与数学思维（全英）”课程改革与实践
	吴瑞雯
	国际学院

	JG2022050
	港澳台侨学生专项
	基于药学服务应用型人才培养的药学专业外招生毕业实践教学体系优化与改革
	朱颖杰
	药学院

	JG2022051
	港澳台侨学生专项
	临床医学专业外招生学情调查和教学改进策略
	潘三强
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022052
	港澳台侨学生专项
	港澳台侨学生自然与文化敬畏素养培养：基于旅游类课程的改革与实践
	徐松浚
	管理学院

	JG2022053
	港澳台侨学生专项
	港澳台侨学生新文科研究性能力培养的创新与实践——以《社会科学研究方法》课程体系建设为例
	李锦辉
	新闻与传播学院

	JG2022054
	港澳台侨学生专项
	内外招同质等效翻转教学模式构建-以“管理与领导才能”课程开发为例
	李静
	管理学院

	JG2022055
	港澳台侨学生专项
	基于产出导向法的留学生汉语“三位一体”写作教学模式构建与实践
	刘峰
	华文学院

	JG2022056
	港澳台侨学生专项
	基于SBOPPPS教学模式的临床针灸学教学改革研究与实践
	卿鹏
	第一临床医学院

	JG2022057
	港澳台侨学生专项
	港澳台侨学生国情教育情境实践课堂改革与实践
	王昱
	国际交流合作处/港澳台侨事务办公室

	JG2022058
	港澳台侨学生专项
	中华传统文化融入高校港澳台侨学生语言专业课程创新模式的改革与实践
	解江红
	外国语学院

	JG2022059
	港澳台侨学生专项
	面向港澳台侨学生中医药通识课程中医优秀传统文化传播模式的构建与实践
	朱晓峰
	中医学院

	JG2022060
	港澳台侨学生专项
	基于“开放实验室”在外招生口腔修复学实验教学中的改革与应用
	李娟
	口腔医学院

	JG2022061
	港澳台侨学生专项
	基于现实案例的港澳台侨本科经济学科课程教学改革与应用-以“博弈论基础"课程为例
	王彬
	经济学院

	JG2022062
	港澳台侨学生专项
	在历史与文化教学中建构港澳生文化认同路径的改革与实践
	宋玉宇
	澳门研究院

	JG2022063
	港澳台侨学生专项
	基于小组合作的翻转课堂教学模式在培养港澳台侨学生临床思维能力中的应用
	王一阳
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022064
	港澳台侨学生专项
	基于港澳台侨复合型人才培养的教学改革与实践——以“供应链管理”课程为例
	梁桂添
	管理学院

	JG2022065
	特色“金课”专项
	面向新文科的程序设计基础课程教学改革与实践
	林龙新
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JG2022066
	特色“金课”专项
	面向港澳台侨临床医学专业《医学统计学》特色“金课”建设与改革
	郜艳晖
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022067
	特色“金课”专项
	科研实践融合式“心理语言学”课程教学模式改革与实践
	张金桥
	华文学院

	JG2022068
	特色“金课”专项
	“知行合一”理念下“采购管理”课程的教学改革与实践
	魏莹
	管理学院

	JG2022069
	特色“金课”专项
	运用“五微一体”增强“改革开放史纲”课程亲和力与针对性的改革与实践
	江传月
	马克思主义学院

	JG2022070
	特色“金课”专项
	天然药物化学理论课中结构研究法的改革创新与实践
	高昊
	药学院

	JG2022071
	特色“金课”专项
	基于新型材料发展的“复合材料力学”课程改革与实践
	张文华
	力学与建筑工程学院

	JG2022072
	特色“金课”专项
	“体育舞蹈“线上线下混合式金课建设改革与实践
	王香洁
	体育学院

	JG2022073
	特色“金课”专项
	基于量化投资视角的“金融风险管理”课程“线上教学—线下实验”特色金课建设
	陈创练
	经济学院

	JG2022074
	特色“金课”专项
	基于4C软技能培养的PBL教学模式探索与实践--以“国际企业管理”课程为例
	杨学军
	国际商学院

	JG2022075
	特色“金课”专项
	案例式教学法在“病理学”课程教学中的改革与实践
	王丽辉
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022076
	特色“金课”专项
	港澳台侨学生中华传统文化认同与基础写作课程实践
	花宏艳
	文学院

	JG2022077
	特色“金课”专项
	“医学英语视听说”多模态课堂构建与实践
	陈艳萍
	外国语学院

	JG2022078
	特色“金课”专项
	基于实践教育情境的“护理社会学”跨学科融合的改革与实践
	龚霓
	护理学院

	JG2022079
	特色“金课”专项
	基于MOOC的“财税法”课程“学训一体”多元融合教学模式的研究与实践
	方赛迎
	法学院

	JG2022080
	特色“金课”专项
	基于形式化图解语言的《C++程序设计》课程教学改革
	龚雪沅
	智能科学与工程学院

	JG2022081
	特色“金课”专项
	新兴技术范式下基于“问题导向+团队学习”的“基础会计学”特色“金课”教学改革与实践
	刘慧悦
	深圳旅游学院

	JG2022082
	特色“金课”专项
	新工科背景下生物医学工程专业生物材料学实验课程教学内容的改革与实践
	俞思明
	生命科学技术学院

	JG2022083
	特色“金课”专项
	中华文化传承传播视野下的“敦煌学概论”课程改革
	张小贵
	文学院

	JG2022084
	特色“金课”专项
	基于视频资源深度开发与利用的“经贸话题”课程建设与应用
	徐新伟
	华文学院

	JG2022085
	实践教学专项
	中药药理与中药化学融合创新实验的改革与实践
	李怡芳
	药学院

	JG2022086
	实践教学专项
	基于产教融合的工业工程+物联网专业群创新人才培养模式改革与应用
	郭洪飞
	智能科学与工程学院

	JG2022087
	实践教学专项
	基于“认知发展理论”的局部解剖学“支架教学”课程改革与实践
	张吉凤
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022088
	实践教学专项
	基于交叉学科的长链式生物制药实验课程建设与实践
	张志民
	药学院

	JG2022089
	实践教学专项
	“云上访碑”在书法学专业田野调查实践教学中的改革与应用
	杨庆
	艺术学院

	JG2022090
	实践教学专项
	商务英语专业“跨境电子商务实训”课程创新创业教学模式改革与实践
	麦晓昕
	外国语学院

	JG2022091
	实践教学专项
	基于复杂工程问题解决能力培养的本科生创新能力训练改革与实践
	陆钢
	环境学院

	JG2022092
	实践教学专项
	新文科复合型创新人才视角下的《数据库应用技术》课程实践教学改革与实践
	景秀丽
	深圳旅游学院

	JG2022093
	实践教学专项
	“5E”教学模式在头颈部局部解剖学实验课教学中的应用
	武凤鸣
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022094
	实践教学专项
	基于复杂系统理论的企业分析与估值教学实践改革
	何毅舟
	管理学院

	JG2022095
	实践教学专项
	基于“太阳能利用原理与技术”课程的多学科融合创新育人模式改革实践
	蔡阳
	国际能源学院

	JG2022096
	实践教学专项
	基于中华优秀文化全媒体出版工程的汉语言文学专业实践教学改革
	彭志峰
	文学院

	JG2022097
	实践教学专项
	基于模块化的腹腔镜模拟训练在全英医学本科实践教学中的应用
	丁晖
	第一临床医学院

	JG2022098
	实践教学专项
	基于PBL的文化科技融合实践教学改革研究——以“岭南文化行学”课程为例
	王晶
	华文学院

	JG2022099
	实践教学专项
	“互联网+多元化教学”体验式骨科实践教学改革研究
	查丁胜
	第一临床医学院

	JG2022100
	实践教学专项
	基于自动驾驶微智能体的“人工智能”课程教学实践
	张鑫源
	智能科学与工程学院

	JG2022101
	实践教学专项
	虚实结合的藻类学野外实习教学体系的构建与实践
	印尤强
	生命科学技术学院

	JG2022102
	实践教学专项
	工程认证背景下包装工程专业“认识实习”实践课程改革
	马达
	包装工程学院

	JG2022103
	实践教学专项
	面向电子信息类专业的高级语言程序设计实践教学改革与应用
	周美秀
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JG2022104
	实践教学专项
	以科创项目结合企业实践为导向的食品分子生物学教学改革与实践
	朱振军
	理工学院

	JG2022105
	实践教学专项
	理工类本科生创新活动案例分析及科学思维培养模式改革与实践
	董留兵
	化学与材料学院

	JG2022106
	实践教学专项
	现代生命科学技术在“生物化学实验”应用的教学改革与实践
	李明川
	生命科学技术学院

	JG2022107
	实践教学专项
	媒介融合环境下全媒体播音主持人才培养的实践教学改革
	盛楠
	新闻与传播学院

	JG2022108
	实践教学专项
	基于数据库“嵌入式”CBL教学法在“产前胎儿超声诊断”课程的改革与实践
	闫瑞玲
	第一临床医学院

	JG2022109
	实践教学专项
	基于综合指数模型建设的中药学实践教学改革与应用
	蔡宇
	药学院

	JG2022110
	实践教学专项
	“大学物理”实验课程的混合式教学改革与实践
	庄师强
	国际能源学院

	JG2022111
	实践教学专项
	新文科背景下新闻游戏融入新闻业务实训的案例库建设与应用
	施畅
	新闻与传播学院

	JG2022112
	实践教学专项
	艺术设计类实践教学方式与平台拓展
	郑晓君
	新闻与传播学院

	JG2022113
	实践教学专项
	基于研究导向的“大学物理实验”课程改革与实践
	谢伟广
	理工学院

	JG2022114
	“国际化教育”专项
	“医学微生物学”全英课程线上线下混合模式教学改革与实践
	王辉
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022115
	“国际化教育”专项
	国际化教育背景下“食品毒理学”全英课程的改革与应用
	王超
	国际学院

	JG2022116
	“国际化教育”专项
	基于专门用途语言理论的留学生“现代汉语修辞”课程建设的创新与实践
	刘丽宁
	华文学院

	JG2022117
	综合类项目
	表达性沙盘游戏在大学生心理健康教育课程教学中的应用
	刘浩鑫
	心理健康教育中心

	JG2022118
	综合类项目
	基于全面提升体能的高校体育教学改革与实践
	容浩
	珠海校区体育部

	JG2022119
	综合类项目
	“海上丝绸之路”国家汉语学习者动态语料库建设与应用
	张彦军
	华文学院

	JG2022120
	综合类项目
	国际学院“交叉学科”人才培养体系建设与实践
	于沛
	国际学院

	JG2022121
	综合类项目
	新工科背景下“数据结构”一流本科课程的建设与实践
	王晓明
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JG2022122
	综合类项目
	新时代“侨”为特色的高校军事理论课程教学改革与实践
	黄欢
	党委政治保卫部/人民武装部

	JG2022123
	综合类项目
	一流药学专业“两核驱动、五维一体”人才培养模式改革与实践
	张冬梅
	药学院

	JG2022124
	综合类项目
	“物理化学”理论课的可视化教学改革与应用
	高庆生
	化学与材料学院

	JG2022125
	综合类项目
	生物学野外实习创新型人才培养模式的构建与实践
	黄柏炎
	生命科学技术学院

	JG2022126
	综合类项目
	高等院校医学生翻转课堂准备度量表的开发与应用
	白剑
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022127
	综合类项目
	基础强化与科研训练协同的工程力学专业创新人才培养改革与实践
	章杰
	力学与建筑工程学院

	JG2022128
	综合类项目
	四六级听力考试广播系统互备方案与巡检策略的改革与实践
	王治国
	网络与教育技术中心

	JG2022129
	综合类项目
	光电专业人才培养与课程体系改革与实践
	卢惠辉
	理工学院

	JG2022130
	综合类项目
	“卫生毒理学”课程案例-模拟-科普一体化教学体系的构建与应用
	张文娟
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022131
	综合类项目
	网络安全强国战略背景下的“三位一体”大学生网络安全人才模式构建与实践-以珠海校区为例
	方俊彬
	珠海校区现代教育技术中心

	JG2022132
	综合类项目
	师范专业认证背景下体育教育专业实践教育基地的改革与创新
	郭强
	体育学院

	JG2022133
	综合类项目
	“全国大学生电子设计竞赛”与电子信息专业实践教学改革
	罗勇
	智能科学与工程学院

	JG2022134
	综合类项目
	新时代高校教材管理体系的优化与实践
	李文清
	本科生院

	JG2022135
	综合类项目
	基于创新能力培养的“数学专业论文写作指导”课程教学模式研究与实践
	许钊泉
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JG2022136
	综合类项目
	语言服务视角下商务英语专业人才培养模式改革与实践
	罗靖
	深圳旅游学院

	JG2022137
	综合类项目
	Mini-CEX联合DOPS的形成性评价模式在临床医学本科实习教学中的改革与应用
	冯伟峰
	第一临床医学院

	JG2022138
	综合类项目
	基于OBE-CDIO的“C语言程序设计”课程改革研究与实践
	柯毅明
	国际能源学院

	JG2022139
	综合类项目
	“文化产业经营管理案例分析”课程案例库建设与应用
	张毅莲
	人文学院

	JG2022140
	综合类项目
	人文通识课程“轴心文明经典与人生问题”教学体系的改革与实践
	李旭
	文学院

	JG2022141
	综合类项目
	数字时代网络教学管理业务精细化和服务个性化研究与实践
	黄凌云
	管理学院

	JG2022142
	综合类项目
	新文科背景下应急管理专业课程跨学科融合的混合式教学改革与实践-以“城市应急管理”课程为例
	郭君
	公共管理学院/应急管理学院

	JG2022143
	综合类项目
	深度融合现代教育技术开展机能学实验教学创新的探索与实践
	王跃春
	基础医学与公共卫生学院

	JG2022144
	综合类项目
	以培养多元文化能力为目标的线上线下混合式二外法语教学改革与实践
	黄琰
	翻译学院

	JG2022145
	综合类项目
	基于案例教学法的“地方政府学”教学改革与实践
	胡洁怡
	人文学院

	JG2022146
	综合类项目
	CBL联合SP开展妇产科学临床实践教学及效果评价
	刘海智
	第一临床医学院

	JG2022147
	综合类项目
	面向专业的案例式Python程序设计课程教学方法探索与实践
	蒋伟贞
	信息科学技术学院/网络空间安全学院

	JG2022148
	综合类项目
	基于triz理论提升食品科学与工程专业学生创新能力的改革与实践
	周华
	理工学院

	JG2022149
	综合类项目
	展开式模拟案例教学法在新生儿护理临床教学的探索与实践
	何丽兰
	第一临床医学院

	JG2022150
	综合类项目
	基于教学辅助工具开发运用的“体育(网球)”课程教学改革与实践
	车亮
	珠海校区体育部

	JG2022151
	综合类项目
	基于JupyterNotebook交互式编程的Python程序设计语言教学改革与应用
	林聪
	智能科学与工程学院

	JG2022152
	综合类项目
	“新工科”背景下理工科教师教学发展模式改革与实践
	杨萱
	理工学院

（以上排名不分先后）

	三、大学生校外实践教学基地项目

	编号
	项目类别
	项目名称
	项目负责人
	所在单位

	JD2022001
	大学生社会实践教学基地
	暨南大学-格林东庄大学生社会实践教学基地
	李颖
	理工学院

	JD2022002
	大学生社会实践教学基地
	暨南大学-社会调查中心大学生社会实践教学基地
	冯帅章
	经济与社会研究院

	JD2022003
	大学生社会实践教学基地
	暨南大学-珠海市博物馆大学生社会实践教学基地
	焦鹏
	人文学院

	JD2022004
	科产教融合实践教学基地
	暨南大学-中建二局二公司科产教融合实践教学基地
	曾岚
	力学与建筑工程学院

	JD2022005
	科产教融合实践教学基地
	暨南大学-广州和睦家医院科产教融合实践教学基地
	张建萍
	药学院

	JD2022006
	科产教融合实践教学基地
	暨南大学-广东丸美科产教融合实践教学基地
	冉艳红
	生命科学技术学院

	JD2022007
	科产教融合实践教学基地
	暨南大学-开平市大沙河水库科产教融合实践教学基地
	韩博平、杨俊悦
	生命科学技术学院

	JD2022008
	科产教融合实践教学基地
	暨南大学-广州舜飞科产教融合实践教学基地
	万木春
	新闻与传播学院

（以上排名不分先后）

  暨南大学党政办公室      主动公开       2022年3月30日印发
PAGE
— 1 —